
 

 

UCHWAŁA NR 330/LVIII/2018 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Piechowice nr 201/XXXIII/08 z dnia 10 grudnia 2008 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Piechowice na czas oznaczony powyżej 3 lat lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miasta Piechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Miasta Piechowice nr 201/XXXIII/08 z dnia 10 grudnia 2008 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Piechowice na czas oznaczony powyżej 3 lat lub na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4973


		2018-10-15T12:53:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




